
BURMI/Z MIASTA 

ZARZĄDZENIE NR WO/33/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację  zadania z zakresu zdrowia publicznego 
w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 ze zm), realizując Uchwałę  NR LXVII/491/24 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Swidwin 
na lata 2024-2025 zarządzam, co następuje: 

*1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację  zadań  z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku. 

*2. Treść  ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

*3. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Buiinistrza Miasta 
Swidwin w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert składanych przez podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym na 
powierzenie realizacji zadań  wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Swidwin na lata 2024-
2025, ustalenia regulaminu pracy komisji oraz określenia wzorów kart oceny foimalnej 
i merytorycznej. 

*4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

*5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


